

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Elbilernes Hus ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 18 25 88 46

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/10 2020

---

Kim Ole Broch-Lips  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elbilernes Hus ApS  
Vrøndingvej 3B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 18 25 88 46  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 22. maj 1995  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kim Filskov, formand  
Olivier Pepjin Anton Maartenszoon ter Steege  
Frederik Emil Filskov  
Kim Ole Broch-Lips

### Direktionen

Kim Ole Broch-Lips, direktør  
Kim Filskov, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 153.442.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.202)</b>	<b>(10.863)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(582)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(11.202)</b>	<b>(11.445)</b>
Finansielle indtægter	2	11.540	32.712
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.550)</u>	<u>(9.190)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.212)</b>	<b>12.077</b>
Skat af årets resultat	4	<u>706</u>	<u>(2.657)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.506)</b>	<b>9.420</b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>(115.506)</u>	<u>9.420</u>
		<b>(2.506)</b>	<b>9.420</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	375.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.129	675.093
Andre tilgodehavender		4.899	9.091
Udskudt skatteaktiv	5	7.535	10.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.418	10.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.981</b>	<b>711.140</b>
Værdipapirer		0	38.082
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>38.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.461</b>	<b>34.515</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>178.442</b>	<b>1.158.737</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>178.442</b>	<b>1.158.737</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1.000.000
Overført resultat		442	115.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>153.442</u></b>	<b><u>1.115.948</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.789
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>42.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>42.789</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>178.442</u></b>	<b><u>1.158.737</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	115.948	0	0	1.115.948
Kontant kapitalnedsættelse	(960.000)	0	0	960.000	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(960.000)	(960.000)
Årets resultat	0	(115.506)	113.000	0	(2.506)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>442</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>153.442</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>582</u>
	<b>0</b>	<b>582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.040	25.208
Andre finansielle indtægter	<u>8.500</u>	<u>7.504</u>
	<b>11.540</b>	<b>32.712</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.550</u>	<u>9.190</u>
	<b>3.550</b>	<b>9.190</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.218)	(692)
Årets udskudte skat	<u>2.512</u>	<u>3.349</u>
	<b>(706)</b>	<b>2.657</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(10.047)	(13.396)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.512	3.349
Overført til aktiver	<u>7.535</u>	<u>10.047</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(7.535)	(10.047)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.535</u>	<u>10.047</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.535</u>	<u>10.047</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>7.535</b></u>	<u><b>10.047</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broch-Lips Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.